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1° Ferrari Sofia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 03/03/03 Junior 1 Top 48,4750 17,00 0,625 16,375 17,00 1,300 15,700 34,00 1,200 16,4000 17,00 1,300 15,700

2° Onorati Benedetta Andrea Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 06/10/03 Junior 1 Top 48,2750 17,00 0,925 16,075 17,00 1,925 15,075 34,00 1,100 16,4500 17,00 1,250 15,750

3° Veggiotti Margherita Maria Piemonte - Novara, Asd Societa’ Ginnastica Pro Novara 1881 4 05/11/03 Junior 1 Top 48,0625 17,00 0,775 16,225 17,00 1,775 15,225 34,00 1,525 16,2375 17,00 1,400 15,600

4° Tasin Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 21/08/03 Junior 1 Top 47,3750 17,00 1,200 15,800 16,60 3,250 13,350 34,00 1,650 16,1750 17,00 1,600 15,400

5° Faes Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 02/05/03 Junior 1 Top 47,3750 17,00 1,000 16,000 17,00 1,800 15,200 34,00 2,050 15,9750 16,70 1,300 15,400

6° Ballini Chiara Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 07/02/03 Junior 1 Top 47,1375 17,00 0,775 16,225 17,00 2,400 14,600 34,00 1,375 16,3125 16,70 2,500 14,200

7° Ippolito Veronica Lombardia - Brescia, A.S.D Polisportiva Provagliese 4 06/06/03 Junior 1 Top 47,0500 17,00 0,625 16,375 17,00 1,975 15,025 33,00 1,700 15,6500 16,20 2,150 14,050

8° Bovio Camilla Piemonte - Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 4 28/08/03 Junior 1 Top 46,7625 17,00 0,500 16,500 17,00 2,850 14,150 34,00 1,775 16,1125 14,00 3,400 10,600

9° Chahhoub Aya Lombardia - Milano, S.G.M. Forza e Coraggio 4 05/11/03 Junior 1 Top 46,5500 17,00 1,375 15,625 16,70 1,450 15,250 33,00 1,650 15,6750 15,30 2,400 12,900

10° Monti Chiara Emilia Romagna - Bologna, Energym 4 07/11/03 Junior 1 Top 46,4250 17,00 1,300 15,700 16,30 3,450 12,850 34,00 2,150 15,9250 16,10 1,300 14,800

11° Regazzi Beatrice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 15/07/03 Junior 1 Top 46,4125 17,00 1,200 15,800 17,00 2,750 14,250 34,00 1,775 16,1125 16,60 2,100 14,500

12° Gatta Gioia Lazio - Frosinone , A.S.Dilettantistica Pro Sede Gymnica 4 03/07/03 Junior 1 Top 45,8750 17,00 0,850 16,150 17,00 3,000 14,000 34,00 2,550 15,7250 16,20 3,400 12,800

13° Buonocore Marzia Campania - Napoli, A.S.D. Morgana 999 4 04/04/03 Junior 1 Top 45,7500 17,00 1,600 15,400 17,00 3,575 13,425 33,00 1,600 15,7000 16,70 2,050 14,650

14° Signoroni Matilde Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 21/01/03 Junior 1 Top 45,5875 16,90 1,200 15,700 16,50 2,375 14,125 34,00 2,475 15,7625 16,30 3,350 12,950

15° Cattani Elisabetta Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/04/03 Junior 1 Top 43,8500 15,60 1,250 14,350 15,20 2,300 12,900 33,00 1,600 15,7000 15,20 1,400 13,800

16° Levizzani Vittoria Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/05/03 Junior 1 Top 43,3750 17,00 1,900 15,100 15,30 2,800 12,500 33,00 2,050 15,4750 15,20 2,400 12,800

17° Casali Alice Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 14/12/03 Junior 1 Top 42,8000 16,30 1,075 15,225 15,20 2,875 12,325 33,00 2,500 15,2500 15,80 3,600 12,200
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1° Bovio Camilla Piemonte - Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 4 28/08/03 Junior 1 Top 17,00 0,500 16,500

2° Ippolito Veronica Lombardia - Brescia, A.S.D Polisportiva Provagliese 4 06/06/03 Junior 1 Top 17,00 0,625 16,375

3° Ferrari Sofia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 03/03/03 Junior 1 Top 17,00 0,625 16,375

4° Ongaro Benedetta Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 1 15/09/03 Junior 1 Top 17,00 0,750 16,250

5° Veggiotti Margherita Maria Piemonte - Novara, Asd Societa’ Ginnastica Pro Novara 1881 4 05/11/03 Junior 1 Top 17,00 0,775 16,225

6° Ballini Chiara Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 07/02/03 Junior 1 Top 17,00 0,775 16,225

7° Gatta Gioia Lazio - Frosinone , A.S.Dilettantistica Pro Sede Gymnica 4 03/07/03 Junior 1 Top 17,00 0,850 16,150

8° Onorati Benedetta Andrea Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 06/10/03 Junior 1 Top 17,00 0,925 16,075

9° Faes Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 02/05/03 Junior 1 Top 17,00 1,000 16,000

10° Tasin Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 21/08/03 Junior 1 Top 17,00 1,200 15,800

11° Regazzi Beatrice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 15/07/03 Junior 1 Top 17,00 1,200 15,800

12° Monti Chiara Emilia Romagna - Bologna, Energym 4 07/11/03 Junior 1 Top 17,00 1,300 15,700

13° Signoroni Matilde Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 21/01/03 Junior 1 Top 16,90 1,200 15,700

14° Chahhoub Aya Lombardia - Milano, S.G.M. Forza e Coraggio 4 05/11/03 Junior 1 Top 17,00 1,375 15,625

15° Buonocore Marzia Campania - Napoli, A.S.D. Morgana 999 4 04/04/03 Junior 1 Top 17,00 1,600 15,400

16° Casali Alice Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 14/12/03 Junior 1 Top 16,30 1,075 15,225

17° Levizzani Vittoria Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/05/03 Junior 1 Top 17,00 1,900 15,100

18° Cattani Elisabetta Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/04/03 Junior 1 Top 15,60 1,250 14,350
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1° Ferrari Sofia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 03/03/03 Junior 1 Top 17,00 1,300 15,700

2° Chahhoub Aya Lombardia - Milano, S.G.M. Forza e Coraggio 4 05/11/03 Junior 1 Top 16,70 1,450 15,250

3° Veggiotti Margherita Maria Piemonte - Novara, Asd Societa’ Ginnastica Pro Novara 1881 4 05/11/03 Junior 1 Top 17,00 1,775 15,225

4° Faes Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 02/05/03 Junior 1 Top 17,00 1,800 15,200

5° Onorati Benedetta Andrea Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 06/10/03 Junior 1 Top 17,00 1,925 15,075

6° Ippolito Veronica Lombardia - Brescia, A.S.D Polisportiva Provagliese 4 06/06/03 Junior 1 Top 17,00 1,975 15,025

7° Ballini Chiara Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 07/02/03 Junior 1 Top 17,00 2,400 14,600

8° Regazzi Beatrice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 15/07/03 Junior 1 Top 17,00 2,750 14,250

9° Bovio Camilla Piemonte - Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 4 28/08/03 Junior 1 Top 17,00 2,850 14,150

10° Signoroni Matilde Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 21/01/03 Junior 1 Top 16,50 2,375 14,125

11° Gatta Gioia Lazio - Frosinone , A.S.Dilettantistica Pro Sede Gymnica 4 03/07/03 Junior 1 Top 17,00 3,000 14,000

12° Coser Elena Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 1 26/02/03 Junior 1 Top 17,00 3,150 13,850

13° Buonocore Marzia Campania - Napoli, A.S.D. Morgana 999 4 04/04/03 Junior 1 Top 17,00 3,575 13,425

14° Tasin Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 21/08/03 Junior 1 Top 16,60 3,250 13,350

15° Cattani Elisabetta Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/04/03 Junior 1 Top 15,20 2,300 12,900

16° Monti Chiara Emilia Romagna - Bologna, Energym 4 07/11/03 Junior 1 Top 16,30 3,450 12,850

17° Molteni Chiara Lombardia - Lecco, A.S.D. Ginnastica Cabiate 2 08/02/03 Junior 1 Top 15,40 2,550 12,850

18° Levizzani Vittoria Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/05/03 Junior 1 Top 15,30 2,800 12,500

19° Casali Alice Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 14/12/03 Junior 1 Top 15,20 2,875 12,325
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1° Onorati Benedetta Andrea Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 06/10/03 Junior 1 Top 34,00 1,100 16,4500

2° Ferrari Sofia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 03/03/03 Junior 1 Top 34,00 1,200 16,4000

3° Ballini Chiara Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 07/02/03 Junior 1 Top 34,00 1,375 16,3125

4° Veggiotti Margherita Maria Piemonte - Novara, Asd Societa’ Ginnastica Pro Novara 1881 4 05/11/03 Junior 1 Top 34,00 1,525 16,2375

5° Tasin Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 21/08/03 Junior 1 Top 34,00 1,650 16,1750

6° Bovio Camilla Piemonte - Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 4 28/08/03 Junior 1 Top 34,00 1,775 16,1125

7° Regazzi Beatrice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 15/07/03 Junior 1 Top 34,00 1,775 16,1125

8° Faes Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 02/05/03 Junior 1 Top 34,00 2,050 15,9750

9° Condini Mosna Giorgia Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 1 30/10/03 Junior 1 Top 34,00 2,100 15,9500

10° Monti Chiara Emilia Romagna - Bologna, Energym 4 07/11/03 Junior 1 Top 34,00 2,150 15,9250

11° Signoroni Matilde Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 21/01/03 Junior 1 Top 34,00 2,475 15,7625

12° Gatta Gioia Lazio - Frosinone , A.S.Dilettantistica Pro Sede Gymnica 4 03/07/03 Junior 1 Top 34,00 2,550 15,7250

13° Cattani Elisabetta Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/04/03 Junior 1 Top 33,00 1,600 15,7000

14° Buonocore Marzia Campania - Napoli, A.S.D. Morgana 999 4 04/04/03 Junior 1 Top 33,00 1,600 15,7000

15° Chahhoub Aya Lombardia - Milano, S.G.M. Forza e Coraggio 4 05/11/03 Junior 1 Top 33,00 1,650 15,6750

16° Ippolito Veronica Lombardia - Brescia, A.S.D Polisportiva Provagliese 4 06/06/03 Junior 1 Top 33,00 1,700 15,6500

17° Molteni Chiara Lombardia - Lecco, A.S.D. Ginnastica Cabiate 2 08/02/03 Junior 1 Top 33,00 1,700 15,6500

18° Levizzani Vittoria Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/05/03 Junior 1 Top 33,00 2,050 15,4750

19° Casali Alice Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 14/12/03 Junior 1 Top 33,00 2,500 15,2500
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1° Onorati Benedetta Andrea Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 06/10/03 Junior 1 Top 17,00 1,250 15,750

2° Ferrari Sofia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 03/03/03 Junior 1 Top 17,00 1,300 15,700

3° Veggiotti Margherita Maria Piemonte - Novara, Asd Societa’ Ginnastica Pro Novara 1881 4 05/11/03 Junior 1 Top 17,00 1,400 15,600

4° Miorandi Silvia Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Eden Gym Rovereto 1 30/11/03 Junior 1 Top 17,00 1,600 15,400

5° Tasin Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 21/08/03 Junior 1 Top 17,00 1,600 15,400

6° Faes Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 02/05/03 Junior 1 Top 16,70 1,300 15,400

7° Monti Chiara Emilia Romagna - Bologna, Energym 4 07/11/03 Junior 1 Top 16,10 1,300 14,800

8° Buonocore Marzia Campania - Napoli, A.S.D. Morgana 999 4 04/04/03 Junior 1 Top 16,70 2,050 14,650

9° Regazzi Beatrice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 15/07/03 Junior 1 Top 16,60 2,100 14,500

10° Ballini Chiara Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 07/02/03 Junior 1 Top 16,70 2,500 14,200

11° Ippolito Veronica Lombardia - Brescia, A.S.D Polisportiva Provagliese 4 06/06/03 Junior 1 Top 16,20 2,150 14,050

12° Cattani Elisabetta Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/04/03 Junior 1 Top 15,20 1,400 13,800

13° Signoroni Matilde Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Leonessa 4 21/01/03 Junior 1 Top 16,30 3,350 12,950

14° Chahhoub Aya Lombardia - Milano, S.G.M. Forza e Coraggio 4 05/11/03 Junior 1 Top 15,30 2,400 12,900

15° Gatta Gioia Lazio - Frosinone , A.S.Dilettantistica Pro Sede Gymnica 4 03/07/03 Junior 1 Top 16,20 3,400 12,800

16° Levizzani Vittoria Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 05/05/03 Junior 1 Top 15,20 2,400 12,800

17° Casali Alice Emilia Romagna - Modena, Vis Academy Ssdrl 4 14/12/03 Junior 1 Top 15,80 3,600 12,200

18° Bovio Camilla Piemonte - Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 4 28/08/03 Junior 1 Top 14,00 3,400 10,600
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